UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND - VX
V/v xử lý đối với nguồn vốn

hoạt động của Quỹ Bảo lãnh

tín dụng doanh nghiệp nhỏ và

vừa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

                Kính gửi:
                                                                    - Sở Tài chính;

                                                               - Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2339/STC-TCHCSN ngày

12/8/2022 về việc xử lý đối với nguồn vốn hoạt động của Quỹ Bảo lãnh tín dụng

doanh nghiệp nhỏ và vừa; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho tiếp tục giữ nguyên vốn điều lệ của Quỹ Đầu tư

phát triển tỉnh là 400 tỷ đồng (không giảm 30 tỷ đồng nguồn vốn của Quỹ Bảo

lãnh tín dụng doanh nghiệp nhỏ và vừa) để thực hiện cho vay, đầu tư các dự án

thuộc danh mục, lĩnh vực đầu tư, cho vay của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Bình

Định được UBND tỉnh phê duyệt như đề nghị Sở Tài chính tại văn bản nêu trên

(có pho to kèm theo).

2. Giao Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh tổ chức triển khai thực hiện

theo đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên HĐQL Quỹ;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T16:08:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-07T16:38:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-07T16:42:12+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-07T18:10:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-07T18:10:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-07T18:10:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-07T18:11:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!